


































































МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

Л8. с л. £СЛЗ_________________  №  £4®?' **  -  -г-ь/з

г. Сургут

Об итогах проведения регионального этапа 
Международного конкурса-фестиваля 
декоративно-прикладного творчества 
«Пасхальное яйцо 2023»

На основании приказа учреждения от 27.12.2022 № ЦДТ-12-145/2 
«О проведении регионального этапа Международного конкурса-фестиваля 
декоративно-прикладного творчества «Пасхальное яйцо 2023» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников 
регионального этапа Международном конкурсе-фестивале декоративно
прикладного творчества «Пасхальное яйцо 2023» согласно приложению.

2. Фатыховой Д.А., педагогу-организатору
2.1. до 01.03.2023 направить работы победителей в организационный 

кабинет Международного конкурса-фестиваля декоративно-прикладного 
творчества «Пасхальное яйцо -  2023» для участия в итоговом этапе конкурса

2.2. до 06.03.2023 информировать образовательные учреждения, 
учреждения культуры Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры об 
итогах конкурса;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Султанову Э.М., 
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор Ю.С. Юдина



2

Приложение 
к приказу
от'ЛР.ол.

Список победителей и призеров регионального этапа Международного конкурса-фестиваля 
декоративно-прикладного творчества «Пасхальное яйцо 2023»

№
п/п

Ф.И. исполнителя Наименование образовательного учреждения ФИО руководителя Победитель/ призер

Номинация «Творец», возрастная категория 6-8 лет

1. Моор Ксения Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 44 

«Сибирячок»

Григоренко Елена 
Павловна

Победитель

2. Азнабаев Павел Муниципальное автономное образовательное 
учреждение дополнительного образования 

«Центр детского творчества»

Шараева Ольга 
Анатольевна

Призер (2 место)

3. Егоркина Вера Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 89

«Крепыш»

Костянова Ольга 
Леонидовна

Призер (2 место)

4. Зайцева Полина, 
Разуванова София, 
Кузьминов Андрей, 
Таганаева Полина

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 4

«Умка»

Кульмухаметова
Мугулынин

Сандагалеевна

Призер (3 место)

Номинация «Творец», возрастная категория 9-11 лет



46

372. Гришкин Данил Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 65 «Фестивальный»

Муртазина Раузалия Раисовна

373. Данжалов Саян Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Казенное общеобразовательное 
учреждение «Сургутская школа для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

Карпова Жанна Юрьевна

374. Данилейко Ева Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

Далишевская Полина Аликовна

375. Дудников Яков Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 6 «Василек»

Пайсова Ирина Валентиновна

376. Жалбэ Полина Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 4 «Умка» корпус 1

Далматова Лариса Алексеевна

377. Жеребцова Юлия Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№61 «Лель»

Джумакаева Айзанат 
Сагындыковна

378. Завалин Сергей Вдохновение 6-8 лет, бисер, 
декупаж

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 92 «Веснушка»

Антипина Алеся Сергеевна

379. Ивашина Варвара Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 44 «Сибирячок»

Рамазанова Джамиля 
Рамидиновна

380. Исаев Амир Вдохновение 6-8 лет, пайетки Казенное общеобразовательное 
учреждение «Сургутская школа для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

Андросова Зоя Александровна

381. Каримов Рамазан Вдохновение 6-8 лет, 
бисероплетение

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 38 «Зоренька»

Фазлутдинова Фларида 
Минигалимовна



Яхьяева Элина

Литературная онлайн-викторина
«Путешествие по творчеству Агнии Барто»

onlinetestpad.com

31-01-2024

Количество правильных ответов 9
Процент правильных ответов (%) 90
Ваша оценка: 5

http://onlinetestpad.com


Валиахметов Карим

Литературная онлайн-викторина
«Путешествие по творчеству Агнии Барто»

onlinetestpad.com

31-01-2024

Количество правильных ответов 9
Процент правильных ответов (%) 90
Ваша оценка: 5

http://onlinetestpad.com

